2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 新型コロナウイルス感染症の影響で、新たな生活様式として自宅で過ごす時間が増えたことで量販店市場における売上

が増加し、また、降雪による除雪関連用品の売上も順調に伸びた結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに
前回予想を上回る見通しとなりましたため、上記予想数値のとおり修正いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は新型コ
ロナウイルス感染症の拡大、収束時期等、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

2021年2月10日
各 位

上場会社名 浅香工業株式会社
代表者 代表取締役社長 岡田 実
（コード番号 5962 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部本部長 山木 信男
（TEL 072-229-5137）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、２０２０年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 90 120 63 65.57
今回修正予想(B) 8,100 140 175 110 114.49
増減額(B-A) 100 50 55 47
増減率(%) 1.3 55.6 45.8 74.6
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

7,984 87 110 39 41.21

以 上